МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7
           С. ПРОХЛАДНОЕ НАДЕЖДИНСКОГО РАЙОНА»
(МБОУ СОШ № 7)

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]
от 09 сентября 2024 года             с. Прохладное                                 № 221-о

О назначении ответственных лиц за организацию и проведение
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2024/25 учебном году в МБОУ СОШ № 7

[bookmark: _Hlk80695396]В соответствии с Порядком проведения   Всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом (школьным координатором) за организацию и проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее ШЭ ВсОШ) в МБОУ СОШ № 7 Ильину Галину Викторовну, старшего методиста.
2. Утвердить оргкомитет ШЭ (Приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 7                                                  М.И. Ибрагимова

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 7
от 09.09.2024 года № 221-о

Состав оргкомитета ШЭ Всероссийской олимпиады школьников
 в 2024/25 учебном году в МБОУ СОШ № 7

Ибрагимова Мария Ивановна, директор МБОУ СОШ №7, председатель организационного комитета;
Члены организационного комитета:
Кожевникова Надежда Сергеевна, зам. директора по УВР;
Ильина Галина Викторовна, старший методист;
Некрылова Жанна Петровна, советник директора по воспитанию;
Аникина Ольга Алексеевна, социальный педагог.